
Rámcová kupní smlouva
uzavřena v souladu s ustanovením § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění

pozdějších předpisů

1. prodávající:

MEGABOOKS CZ, spoL s r. o,
Třebohostická 2283/2
100 00 Praha 10 Strašnice

IČ: 48117196
DIČ CZ481 17196 /

Zastoupena:

(dále jen „prodávající") na straně jedné

2. kupující:
Základní škola T. G. Masaryka Podbořany
Se sídlem: Husova 445, 441 01 Podbořany
1Č: 70879010
Zastoupena: Mgr. Stanislava Jirásková, tel. 415 214 022, 605 262 952

(dále jen „kupující") na druhé straně

uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu movité věcí (zboží) týkající se podnikatelské
činnosti prodávajícího a přenést vlastnické právo k těmto věcem na kupujícího podle sjednaných
podmínek. Kupující se pak touto smlouvou zavazuje dodané zboží přebrat a prodívajícímu včas a řádně
zaplatit kupní cenu.

2. Zboží dodané podle této smlouvy prodávající dodá kupujícímu v obvyklé jakosti.
Vyžaduje-li prodávající dodání zboží v jiné než obvyklé jakosti, musí požadovanou jakost uvést v dílčí
objednávce.

3. Pokud není stanoveno jinak, záruční doba na zboží je 24 měsíců a počíná běžet ode dne převzetí zboží
kupujícím.

4. Prodávající prohlašuje, že má podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 Sb. dostatečné množství
zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu při poskytování náhradního plnění.

Článek II.
Vlastnická práva a přechod nebezpečí

1. Vlastnické právo k dodanému zboží nabývá kupující v okamžiku, kdy je kupní cena za dodané zboží
uhrazena prodávajícímu.

2. Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy kupující převezme
zboží od prodávajícího nebo od přepravce prodávajícího.

Stránka 1 z 3








